
 

 Zarządzenie Nr 25/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

   z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania  

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 32 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 2408, ze zm.), w związku z postanowieniem 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się następujących pracowników Biura Ewidencji Ludności Urzędu Miasta 

Ostrołęki: 

1) Annę Dziełak     - kierownika, 

2) Joannę Bystrek     - głównego specjalistę, 

3) Monikę Rzepkę-Małkowską   - głównego specjalistę, 

4) Klaudię Baczewską   - inspektora 

 

do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów,  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (w tym głosowanie ponowne w dniu  

1 czerwca 2025 r.), zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             PREZYDENT MIASTA  

                Paweł Niewiadomski  

 

 

 

 


